Приказ №541-П от 27.09.2021 г.

Об утверждении состава

учебно-методического Совета

 В соответствии с Положением об учебно-методическом Совета

Восточно-Казахстанского технического университета имени Д.Серикбаева,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить состав УМС НАО ВКТУ имени Д.Серикбаева на 2021-2022

учебный год:

№ Ф.И.О. Должность

1.  Конурбаева Ж.Т. Член правления по академическим вопросам -

проректор, председатель УМС

2.  Машекенова А.Х. И.о. начальника Управления по академической

деятельности, заместитель председателя УМС

3.  Рахметуллина С.Ж. Первый проректор

4.  Денисова Н.Ф. Проректор по научно-исследовательской

деятельности и цифровизации

5.  Дузкенева Н.А. Начальник центра по внешней оценке и

менеджменту качества

6.  Денисова О.К. И.о. начальника отдела организации и

мониторинга учебного процесса

7.  Жайжатырова М.С. И.о. начальника офис регистратора

8.  Солтанбекова Ш.О. И.о. директора Высшего IT-колледжа

9.  Тлеубекова Н.Е. Руководитель библиотеки

10.  Жанабаева Г.Н. И.о. начальника управления по социально-

культурной деятельности и молодежной политике

11.  Дёмина И.А. И.о. декана школы информационных технологий

и интеллектуальных систем

12.  Сегеда Т.А. Декан школы технологий атомной и

традиционной энергетики

13.  Руденко О.В. Декан школы архитектуры и строительства

14.  Рахметуллина Ж.Т. Декан факультета базовой инженерной

подготовки

15.  Закимова А.М. И.о. декана школы бизнеса и

предпринимательства

16.  Рахымбердина М.Е. И.о. декана школы наук о Земле

17.  Оналбаева Ж.С. Декан школы металлургия и обогащения

полезных ископаемых

18.  Брим Т.Ф. Декан школы машиностроения

19.  Сарсембаева А.А. Декан факультета гуманитарного образования

20.  Муслиманова Г.Е. Декан "Foundation"

21.  Жомартқызы Г. Зам. декана школы информационных технологий

и интеллектуальных систем

22.  Тажибаева Г.Б. Зам. декана школы технологий атомной и

традиционной энергетики

23.  Курманова Д.Т. Зам. декана школы архитектуры и строительства

24.  Арингожина З.Е. Зам. декана факультета базовой инженерной

подготовки, Председатель УМС факультета

базовой инженерной подготовки

25.  Жанабаева А.С. Зам. декана школы бизнеса и

предпринимательства

26.  Матайбаева И.Е. Зам. декана школы наук о Земле, Председатель

УМС школы наук о Земле

27.  Еркешова М.С. Зам. декана школы металлургия и обогащения

полезных ископаемых, Председатель УМС

школы металлургия и обогащения полезных

ископаемых

28.  Байгереев С.Р. Зам. декана школы машиностроения,

Председатель УМС школы машиностроения

29.  Асавбаева  Г.Б. Зав. кафедрой «Казахского и русского языка»

30.  Садвакасова Ж.А. Зав. кафедрой «История Казахстана и социально-

политические дисциплины»

31.  Табиева Е.Е. Зав. кафедрой «Физика»

32.  Рахимбердинова

М.У.

Ассоциированный профессор школы бизнеса и

предпринимательства

33.  Идришева Ж.К. Ассоциированный профессор школы наук о

Земле

34.  Блинаева Е.В. Ассоциированный профессор школы

информационных технологий и

интеллектуальных систем, Председатель УМС

школы информационных технологий и

интеллектуальных систем

35.  Мелкозёрова Л. Я. Ст. преподаватель школы архитектуры и

строительства, Председатель УМС школы

архитектуры и строительства

36.  Кабдулшарипова

А.М.

Ст. преподаватель школы бизнеса и

предпринимательства, Председатель УМС школы

бизнеса и предпринимательства

37.  Сарсенова А.А. Ст. преподаватель школы технологий атомной и

традиционной энергетики, Руководитель ОП

школы технологий атомной и традиционной

энергетики

38.  Болатбекқызы К. Студент группы 20-ГФМК-1 специальност

«Государственный финансовый менеджмент»

ШБиП

39.  Жамбакирова Г.А. Специалист высшего уровня квалификации

отдела организации и мониторинга учебного

процесса

Председатель правления – Ректор            Ж. Шаймарданов